
2017年 7月 吉日  

 

お取引様各位  

 

東京都台東区浅草橋 3-4-3 ユニファーストビル  

ユニファースト株式会社  

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 

盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を夏季休暇とし、本社をはじめ各事業所を休

業させていただきます。 

期間中は、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解をたまわりますようお願い申し

上げます。 

 

なお、下記休業中のお電話、FAX、メールなどでのお問合せにつきましては、8月 17日（木）

午後以降のご返答となりますので、予めご了承のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

・休業期間   2017年 8月 12日（土）～8月 17日（木）午前中 

＊8月 11日（金）は祝日のため、休業となります。 

 

 

以上 


